
                                                          

                                 
 

КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 

 
ПРВА МАКЕДОНСКА ЛИГА МАЖИ А ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 01 18.10.2025 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПМА/01 ВОДНО САНС ОХРИД “СРЦ Кале” Скопје   21.10.2024  15:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

  Делегат  судија 1  судија 2   судија 3 

Јосифовски Б. Ристовски С. Никочевиќ Е. Сулејман Х. 

 

  
Шифра Домаќин гостин сала/место датум/час  

ПМА /02 СЛОБОДЕН МЛАДИНЕЦ    
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

Делегат     судија 1  судија 2 судија 3 

    

 

   
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

ПМА /03  ВАРДАР ТЕТЕКС ТТК “КК Вардар” Скопје   20.10.2024  18:00  
                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Ристовски Б. Петровски П. Богески М. Цветковска Н. 
 

  

Шифра домаќин      гостин           сала/место датум/час  

ПМА /04 МЕГА БАСКЕТ    ЦРН ДРИМ      “Д.Јовановски” Прилеп   20.10.2024  20:30  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Ангелов Т. Мијалковски И. Мелов С. Зафировски Г. 

 
 
  

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                            
           Комесар за натпреварување 

                  Александар Милојевиќ 
    

                       

 

 

 

 

     

 


